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指定管理事業拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)平成28年 4月 1日(至)平成29年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△129,871

△997

△128,874

18,000

0

0

0

△110,874

110,874

910

910

2,888

2,140

2,140

9,752

15,690

24,400

18,005

12,147

40,632

95,184

0

0

0

0

0

129,871

24,997

104,874

―

0

0

0

104,874

9,763,126

29,090

29,090

23,112

5,026,860

5,026,860

130,248

5,209,310

237,600

130,995

689,853

3,495,368

4,553,816

9,868,000

3,259,000

6,609,000

9,868,000

9,868,000

0

24,000

△24,000

△6,000

24,000

0

0

0

△6,000

9,874,000

30,000

30,000

26,000

5,029,000

5,029,000

140,000

5,225,000

262,000

149,000

702,000

3,536,000

4,649,000

9,868,000

3,259,000

6,609,000

9,868,000

9,868,000

支
出

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

その他の活動収入計(7)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

施設整備等収入計(4)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

雑支出

雑支出

手数料支出

その他の委託費支出

業務委託費支出

通信運搬費支出

事務費支出

修繕費支出

消耗器具備品費支出

燃料費支出

水道光熱費支出

事業費支出

事業活動収入計(1)

せせらぎ保健センター管理事業受託収入

保健センター管理事業受託収入

北斗市受託金収入

受託金収入
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第二号第四様式

(単位:円)

(自)平成28年 4月 1日(至)平成29年 3月31日

指定管理事業拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

104,87424,997129,871

104,87424,997129,871

24,99724,997

79,87724,997104,874

000

000

000

79,87724,997104,874

79,87724,997104,874

△79,8779,843,0039,763,126

△50,22079,31029,090

△50,22079,31029,090

1,18821,92423,112

3,7685,023,0925,026,860

3,7685,023,0925,026,860

△246130,494130,248

△45,5105,254,8205,209,310

△251,073488,673237,600

30,807100,188130,995

140,532549,321689,853

45,3673,450,0013,495,368

△34,3674,588,1834,553,816

09,868,0009,868,000

03,259,0003,259,000

06,609,0006,609,000

09,868,0009,868,000

09,868,0009,868,000

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

費
用

収
益

特
別
増
減
の
部

費
用

収
益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

費
用

収
益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)

その他の積立金積立額(17)

その他の積立金取崩額(16)

基金取崩額計(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

特別収益計(8)

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

サービス活動外収益計(4)

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

雑費

雑費

手数料

その他の委託費

業務委託費

通信運搬費

事務費

修繕費

消耗器具備品費

燃料費

水道光熱費

事業費

サービス活動収益計(1)

せせらぎ保健センター管理事業受託収益

保健センター管理事業受託収益

北斗市受託金収益

受託金収益
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(単位:円)

平成29年 3月31日現在

第三号第四様式

指定管理事業拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

△23,878流動負債 224,633 248,51180,996273,508354,504流動資産

△23,878事業未払金 224,633 248,51180,996273,508354,504現金預金

固定負債固定資産

△23,878負債の部合計 224,633 248,511基本財産

純資産の部その他の固定資産

104,874次期繰越活動増減差額 129,871 24,997

79,877(うち当期活動増減差額) 104,874 24,997

104,874純資産の部合計 129,871 24,997

80,996負債及び純資産の部合計 354,504 273,50880,996273,508354,504資産の部合計

-
6
5
-



(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 北斗市社会福祉協議会
(自)平成28年 4月 1日(至)平成29年 3月31日

別紙３(⑩)

指定管理事業拠点区分 資金収支明細書

合計せせらぎ保健セン
ター運営事業

保健センター運営
事業

サービス区分

勘定科目

129,8710129,871

24,9976,90718,090

104,874△6,907111,781

0375,501△375,501

375,501375,501

375,501375,501

375,501375,501

375,501375,501

104,874△382,408487,282

9,763,1263,641,4086,121,718

29,09014,54514,545

29,09014,54514,545

23,1128,74814,364

5,026,8601,208,9523,817,908

5,026,8601,208,9523,817,908

130,24832,00298,246

5,209,3101,264,2473,945,063

237,60096,239141,361

130,9957,064123,931

689,853689,853

3,495,3682,273,8581,221,510

4,553,8162,377,1612,176,655

9,868,0003,259,0006,609,000

3,259,0003,259,000

6,609,0006,609,000

9,868,0003,259,0006,609,000

9,868,0003,259,0006,609,000

支
出

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

当期末支払資金残高(10)+(11)

前期末支払資金残高(11)

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

サービス区分間繰入金支出

その他の活動収入計(7)

サービス区分間繰入金収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

施設整備等収入計(4)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

雑支出

雑支出

手数料支出

その他の委託費支出

業務委託費支出

通信運搬費支出

事務費支出

修繕費支出

消耗器具備品費支出

燃料費支出

水道光熱費支出

事業費支出

事業活動収入計(1)

せせらぎ保健センター管理事業受託収入

保健センター管理事業受託収入

北斗市受託金収入

受託金収入

-66-



(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 北斗市社会福祉協議会
(自)平成28年 4月 1日(至)平成29年 3月31日

別紙３(⑩)

指定管理事業拠点区分 資金収支明細書

拠点区分合計内部取引消去勘定科目

129,8710

24,997

104,8740

00

0△375,501

0△375,501

0△375,501

0△375,501

104,874

9,763,126

29,090

29,090

23,112

5,026,860

5,026,860

130,248

5,209,310

237,600

130,995

689,853

3,495,368

4,553,816

9,868,000

3,259,000

6,609,000

9,868,000

9,868,000

支
出

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

当期末支払資金残高(10)+(11)

前期末支払資金残高(11)

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

サービス区分間繰入金支出

その他の活動収入計(7)

サービス区分間繰入金収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

施設整備等収入計(4)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

雑支出

雑支出

手数料支出

その他の委託費支出

業務委託費支出

通信運搬費支出

事務費支出

修繕費支出

消耗器具備品費支出

燃料費支出

水道光熱費支出

事業費支出

事業活動収入計(1)

せせらぎ保健センター管理事業受託収入

保健センター管理事業受託収入

北斗市受託金収入

受託金収入
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(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 北斗市社会福祉協議会
(自)平成28年 4月 1日(至)平成29年 3月31日

別紙３(⑪)

指定管理事業拠点区分 事業活動明細書

合計せせらぎ保健セン
ター運営事業

保健センター運営
事業

サービス区分

勘定科目

104,874△382,408487,282

104,874△382,408487,282

9,763,1263,641,4086,121,718

29,09014,54514,545

29,09014,54514,545

23,1128,74814,364

5,026,8601,208,9523,817,908

5,026,8601,208,9523,817,908

130,24832,00298,246

5,209,3101,264,2473,945,063

237,60096,239141,361

130,9957,064123,931

689,853689,853

3,495,3682,273,8581,221,510

4,553,8162,377,1612,176,655

9,868,0003,259,0006,609,000

3,259,0003,259,000

6,609,0006,609,000

9,868,0003,259,0006,609,000

9,868,0003,259,0006,609,000

費
用

収
益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

費
用

収
益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

サービス活動外収益計(4)

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

雑費

雑費

手数料

その他の委託費

業務委託費

通信運搬費

事務費

修繕費

消耗器具備品費

燃料費

水道光熱費

事業費

サービス活動収益計(1)

せせらぎ保健センター管理事業受託収益

保健センター管理事業受託収益

北斗市受託金収益

受託金収益
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(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 北斗市社会福祉協議会
(自)平成28年 4月 1日(至)平成29年 3月31日

別紙３(⑪)

指定管理事業拠点区分 事業活動明細書

拠点区分合計内部取引消去勘定科目

104,874

104,874

9,763,126

29,090

29,090

23,112

5,026,860

5,026,860

130,248

5,209,310

237,600

130,995

689,853

3,495,368

4,553,816

9,868,000

3,259,000

6,609,000

9,868,000

9,868,000

費
用

収
益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

費
用

収
益

サ
䤀
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

サービス活動外収益計(4)

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

雑費

雑費

手数料

その他の委託費

業務委託費

通信運搬費

事務費

修繕費

消耗器具備品費

燃料費

水道光熱費

事業費

サービス活動収益計(1)

せせらぎ保健センター管理事業受託収益

保健センター管理事業受託収益

北斗市受託金収益

受託金収益
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(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 北斗市社会福祉協議会
平成29年 3月31日現在

指定管理事業拠点区分 貸借対照表明細書

合計せせらぎ保健セン
ター運営事業

保健センター運営
事業

サービス区分

勘定科目

354,5042,617351,887

129,8710129,871

104,874△6,907111,781

129,8710129,871

224,6332,617222,016

224,6332,617222,016

224,6332,617222,016

354,5042,617351,887

354,5042,617351,887

354,5042,617351,887

負債及び純資産の部合計

純資産の部合計

(うち当期活動増減差額)

次期繰越活動増減差額

負債の部合計

固定負債

事業未払金

流動負債

資産の部合計

その他の固定資産

基本財産

固定資産

現金預金

流動資産
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(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 北斗市社会福祉協議会
平成29年 3月31日現在

指定管理事業拠点区分 貸借対照表明細書

拠点区分合計内部取引消去勘定科目

354,5040

129,8710

104,8740

129,8710

224,633

224,633

224,633

354,504

354,504

354,504

負債及び純資産の部合計

純資産の部合計

(うち当期活動増減差額)

次期繰越活動増減差額

負債の部合計

固定負債

事業未払金

流動負債

資産の部合計

その他の固定資産

基本財産

固定資産

現金預金

流動資産
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